
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PORTARIA Nº 7, DE 18 DE ABRIL DE 2022

Subdelega a Coordenação da área de Química no âmbito do
Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,
nomeado pela Portaria nº 280/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas atribuições,
e o que consta no processo nº 23422.000863/2021-09, RESOLVE:

 

Art.1º Subdelegar a Coordenação da área de Química no âmbito do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza - ILACVN aos servidores:

 

I - WELINGTON FRANCISCO, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1903249  - Titular;

 

II - GILCELIA APARECIDA CORDEIRO, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1851849 - Suplente;

 

Art. 2º Fica revogada a subdelegação da Coordenação da área de Química, concedida pela Portaria nº 06/2021/ILACVN, publicada no boletim de serviço nº
29, de 09 de abril de 2021, p.7.

 

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Portaria nº 7/2022/IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 72, de 20 de Abril de 2022.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/04/2022

PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 6/2022 - ILACVN (10.01.06.03.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/05/2022 11:05 )
FRANCIELLY PONZIO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

DAILACVN (10.01.06.03.04.01)

Matrícula: 2150086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 6 2022 PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO 23/05/2022

código de verificação: 2a4d6d1646

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

